
Uchwała  Nr  LXII/742/2006             

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 kwietnia 2006 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104 zm. Dz.U. z 2005r, Nr 169 poz. 1420 ) – Rada Miasta Nowego Sącza, 
na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Kazimierz Cabak 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miasta

Nr LXII/742/2006 z 25.04.2006r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów
( w zł.)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
710 Działalność usługowa 98 000

71035 Cmentarze 98 000
O690 Wpływy z różnych opłat 98 000

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 167 435

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilniprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 167 435

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 167 435

758 Różne rozliczenia 5 482
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 482

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 5 482

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 22 885

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 22 885

2701

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 22 885

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 100 000

Ogółem zwiększenia: 393 802

II. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 297 651
Ogółem 297 651
Razem zwiększenia: 297 651

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 2

Nr LXII/742/2006 z 25.04.2006r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków
( w zł.)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
O20 Leśnictwo 11 680

O2001 Gospodarka leśna 11 680
Wydatki bieżace 11 680
w tym:
wynagrodzenia 11 680

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 482
70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 5 482

Wydatki bieżące 5 482
710 Działalność usługowa 150 000

71035 Cmentarze 150 000
Wydatki bieżące 150 000

801 Oświata i wychowanie 6 654
80101 Szkoły podstawowe 3 014

Wydatki bieżące 3 014
80110 Gimnazja 2 145

Wydatki bieżące 2 145
80120 Licea ogólnokształcące 1 495

Wydatki bieżace 1 495
851 Ochrona zdrowia 227 789

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 789
Wydatki bieżące 223 789
w tym:
wynagrodzenia 35 900
pochodne od wynagrodzeń 2 500
Wydatki majatkowe 4 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 150 000

85395 Pozostała działalność 150 000
Wydatki bieżące 150 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 63 208

90020

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 63 208
Wydatki bieżace 63 208

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 100 000
Razem: 703 133 11 680

Ogółem zwiększenia: 691 453

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

do uchwały Rady Miasta



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Miasta

Nr LXII/742/2006 z 25.04.2006r.

 Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej Nr LXI/733/2006 z 28.03.2006r.

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
851 "Ochrona zdrowia" 4 000

85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000
Zakup komputera wraz z 
oprogramowaniem dla potrzeb Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 4 000
Dz. 921 "Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego" 100 000
Rozdz. 92109 "Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby" 100 000

1.

Zakup profesjonalnego sprzętu 
nagłaśniającego dla Miejskiego Ośrodka 
Kultury 100 000
Razem zwiększenia 104 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2006 roku



Załącznik Nr 4
Do Uchwały Rady Miasta

Nr LXII/742/2006 z 25.04.2006r.

Dział Rozdział Treść zwiększenia zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 227 789

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 789
1. Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych + obsługa, w tym:                  - 
kontrola punktów sprzedaży przez KRPA        
- opłaty pocztowe                                             
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne         
4 000 zł 14 000
2. Dofinansowanie działań profilaktyczno-
terapeutycznych na letni wypoczynek dla 
dzieci i młodzieży 13 789
5. Organizacja programu pn: "Bezpieczne 
Wakacje" 50 000

6. Działalność Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w zakresie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 15 000
7. Realizacja zadań o charakterze 
profilaktyczno - terapeutycznym i 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej... 80 000
8. Koszty opiniowania wniosków o 
obowiązkowe leczenie odwykowe przez 
biegłego sądowego... 10 000
10. Edukacja publiczna w zakresie 
profilaktyki  i uzależnień oraz prezentacja 
oferty miasta dla osób uzależnionych i innych 
potrzebujących pomocy, w tym publikacje, 
promocja i integracja środowisk 
trzeźwościowych                                              
Opracowanie diagnozy zagrożeń 
alkoholizmem i narkomanią wśród dzieci i 
młodzieży 10 000
11. Utworzenie świetlicy socjoterapeutycznej 
dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 
- przygotowanie i realizacja 
programuterapeutycznego przez 
uprawnionych terapeutów dostosowanego do 
odpowiednich grup wiekowych oraz 
osiedlowej świetlicy  środowiskowej w oś. 
Przetakówka, Barskie, świetlica socj. przy 
Zespole Szkół Podst. Gimnazjalnych Nr 3 35 000
Razem: 227 789

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2006

Zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/733/2006 z 28 marca 2006r

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki na realizację zadań określonych  w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 


